檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：蔡宛蓁

電話：07-3814526#5203

傳真：07-3811371

電子信箱：scoffice01@kuas.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：應用科大工字第1064500419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第13屆高應大抗震大作戰海報.jpg(106SA00988_1_19090134306.jpg)

主旨：檢送「2017年第13屆高應大抗震大作戰-集智來制震x橋梁

變變變x點燃拍攝魂」活動海報，請協助公告並鼓勵同學

踴躍報名參加。

說明：競賽規則、獎勵與報名辦法詳如本系網站，https://civi

lkuas.wixsite.com/ctc13，並請轉知與鼓勵同學踴躍報

名參加。

正本：全國各公私立高級職業學校、全國各公私立高級中學

副本：本校工學院土木系 2017-09-19
09:08:04

1060006794

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/19

■■■■■■■有附件